檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　書函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：黃郁琇

電話：06-299-1111#7768

電子信箱：koikushu@tn.edu.tw

受文者：臺南市立南新國民中學

發文日期：中華民國104年2月25日

發文字號：南市教秘字第1040197972號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：臺南市政府府研綜字第1040169711號書函(0197972A00_ATTCH2.pdf)

主旨：函轉國家發展委員會編製「營造國際友善環境工作手冊」

，請轉知所屬，請查照。

說明：

一、依據臺南市政府104年2月17日府研綜字第1040169711號書

函辦理。

二、旨揭工作手冊主要係蒐集國家發展委員會推動營造國際生

活環境業務，累積之實務運作及經驗，並參考國外作法與

案例等彙編而成，內容包容理念與實務說明、經驗分享、

範例學習、相關資源工具等，提供各機關或民間規劃營造

國際友善環境相關工作之參考。

三、本工作手冊電子書網址http://www.ndc.gov.tw/m1.aspx?

sNo=0060830#.VOKQXOaUeqI，請轉知所屬，多加推廣及運

用。

正本：臺南市家庭教育中心、臺南市南瀛科學教育館、臺南市體育處、臺南市政府所屬

各級學校

副本：本局秘書室 2015-02-25
11:20:11